
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Válek Lukáš
Title: Automatic Trafic Scene Analysis Using Image Processing (id 20774)
Supervisor: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., DCGM FIT BUT

1. Assignment comments
 Zadání bakalářské práce bylo poměrně náročné, protože kladlo poměrně vysoké požadavky na samostudium

studenta dost vysoko nad rámec standardní výuky a bylo náročné i na realizační část. Dle mého názoru student
zadání splnil a dosáhl solidních výsledků.

2. Literature usage
 S literaturou pracoval student samostatně a iniciativně a vyhledával literaturu a další studijní prameny jak ze své

vůle, tak i na základě doporučení.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student byl během řešení práce aktivní. Občasně docházel na konzultace podle potřeby, býval na ně pečlivě

připraven a dodržoval dohodnuté termíny.
4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena zavčas a její obsah byl konzultován. Připomínky k textu byly vesměs úspěšně zapracovány.
5. Publications, awards
 -
6. Total assessment excellent (A)
 Podle mého názoru student pracoval výborně. Kladem práce je, že student vytvořil funkční "case study" a to

s využitím moderních prostředků. Nedostatkem snad to, že student mohl realizační část práce "dotáhnout" ještě
dále. Stejně ale práci považuji za výborně odvedenou a zpracovanou.

  
In Brno 24 June 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

